
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/2025 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

o zmianie Uchwały  Nr XI/73/2025 z dnia 14 marca 2025 r. Rady Gminy Głuchów w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby 

fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, poz. 1562, poz. 1572 ) Rada Gminy Głuchów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/73/2025 z dnia 14 marca 2025 r. Rady Gminy Głuchów w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r., poz. 2956) dokonuje się 
nastepującyh zmian: 

1) § 4. ust. 6 otrzymuje brzmienie: ,,W przypadku likwidacji jednostki oświatowej, organ prowadzący 
dokonuje zwrotu środków niewykorzystanej dotacji oraz przekazuje Wójtowi Gminy Głuchów jej 
rozliczenie w terminie 30 dni od dnia przekazania ostatniej części dotacji.'', 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,, Kontrole, o których mowa w ust. 1 przeprowadza się na podstawie 
imiennego upoważnienia, wydanego przez  Wójta Gminy Głuchów.'', 

3) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Upoważnienie zawiera: 

1) oznaczenie organu dotującego, datę i miejsce wystawienia; 

2) wskazanie podstawy prawnej kontroli; 

3) imiona i nazwiska kontrolujących; 

4) termin ważności upoważnienia; 

5) określenie nazwy kontrolowanego podmiotu oświatowego i organu go prowadzącego; 

6) określenie zakresu kontroli; 

7) datę rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia kontroli; 

8) podpis osoby udzielającej upoważnienia z podaniem zajmowanego stanowiska i funkcji.'', 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4563



4) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia organ 
prowadzący podmiot oświatowy telefonicznie lub pisemnie - nie później niż na 14 dni przed terminem 
rozpoczęcia kontroli.''. 

5) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głuchów 

 
 

Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4563



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/87/2025 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

…………………………. 
(Miejscowość, dnia) 

 
…………………………. 
(Pieczęć organu prowadzącego) 
 
 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW  
 

(wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca) miesiąc …………………………. rok ……….....…….  

Nazwa placówki: …………………………………….……………………………………………………….  

Adres siedziby placówki: ………………………………………………………………………………….….  

Typ placówki: ……………...…………………………………………………………………………………  

Nazwa organu prowadzącego (nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej, siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej)*:  

.…………………………………………………………………………………………………………………..  

……………………………………………………………………………………….…………………………..  
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4563



 

 

I. AKTUALNA LICZBA UCZNIÓW- WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE 

Faktyczna    liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w palcówce wychowania 
przedszkolnego 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) liczba uczniów 
do 5 lat 

liczba uczniów 6 
letnich i 

starszych 
w oddziałach ogólnodostępnych 

Liczba 
uczniów 

Liczba 
uczniów bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

niewidomych, 
słabowidzących, 

z 
niepełnosprawno
ści ą ruchową, w 
tym z afazją, z 

niepełnosprawno
ścią intelektualną 
w stopniu lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 
niepełnosprawnośc

ią intelektualną 
w stopniu 

umiarkowanym lub 
znacznym 

do 2h wsparcia powyżej 2 do 
5h wsparcia 

powyżej 5 do 
10h wsparcia powyżej 10h 

wsparcia 
  

przedszkola 
         

oddziały 
przedszkolne w 

szkole 
podstawowej 

         

inne formy 
wychowania 

przedszkolneg
o 

         

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4563



DANE UCZNIÓW PUBLICZNYCH ORAZ NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI I INNYCH FORM WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO SPOZA TERENU 
GMINY GŁUCHÓW 
 

Lp. Imię i nazwisko Numer PESEL Miejsce zamieszkania 

Informacja  
o niepełnosprawności 

(rodzaj zgodnie z wagami 
subwencji) 

Informacja o nauczaniu 
domowym 

1.      

2.      

3.      

DANE O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU: 

Liczba uczniów:  

DANE O LICZBIE DZIECI UPOŚLEDZONYCH INTELEKTUALNIE W STOPNIU GŁĘBOKIM  
(Z ORZECZENIEM O POTRZEBIE ZAJĘĆ REWALIDACYJNO – WYCHOWAWCZYCH) 

Liczba uczniów:  

 
II. AKTUALNA LICZBA UCZNIÓW – SZKOŁA 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

W oddziałach ogólnodostępnych 

Rodzaj 
oddziału 
szkolnego 

Liczba 
uczniów bez 
orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 
znacznym 

do 2 h wsparcia powyżej 2 do 5 
h wsparcia 

powyżej 5 do 10 h 
wsparcia 

Powyżej 10 h 
wsparcia 

Klasa I        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4563



Klasa II        

Klasa III        

Razem uczniowie w 

klasach I-III 
      

Klasa IV        

Klasa V        

Klasa VI        

Klasa VII        

Klasa VIII        

Razem uczniowie w 

klasach IV-VIII 
      

w tym w szkole: 

spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 
ustawy Prawo oświatowe  

z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego   

korzystający z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe   

 

W tym w szkole faktyczna liczba uczniów  : 

z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidulanego  
spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art.37 ustawy Prawo Oświatowe  
korzystający z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy 
Prawo oświatowe w klasie I-III  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4563



korzystający z bezpłatnej nauki językapolskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9ustawy 
Prawo oświatowew klasie IV-VIII  

  
 
 
 
 
 
………….............................................  .................................................................................... 

(Miejsce i data)                                                                 (Pieczęć i podpisy osób reprezentujących organ prowadzący) 
 
 
 

 
Uwaga! Na każdy rodzaj placówki składa się odrębną informacje. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4563


	UCHWAŁA NR XIII/87/2025 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-24T11:58:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




